
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Terça – Feira,  1 8  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 567 

 

 

RECURSOS HUMANOS 
 

CONVOCAÇÃO 

REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA 

 

 

            Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de (04) vagas frente a sua classificação no Concurso 

Público - Edital 001/2019. Deverá comparecer no dia 24 de Janeiro de 2022, das 08:00 às 11:00 horas, local Prefeitura 

Municipal de Estiva Gerbi, Avenida Adélia Calefi Gerbi nº 15, Bairro Estiva Velha. 

          O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá 

chamar o próximo candidato classificado. 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 

 

Nº 04 – GLAUCIA ROBERTA MINERVINO MIGUEL 

Nº 05 – DEBORA MARIA DE SOUZA CHEREGATO 

Nº 06 – REGINA CELIA DE MOURA BUENO 

Nº 07 – LUCIENE CALEFI ELOES 

Nº 08 – MORGANA TAVARES VIEIRA 

Nº 09 – GIOVANA ROCHA MURILO 

 

 

Publique-se e afixe-se 

 

 

Estiva Gerbi, 18 de Janeiro de 2022 

 

 

 

 

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO 

DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Terça – Feira,  1 8  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 567 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL 

 
 

ATO DA MESA Nº 001 DE 17 DE JANEIRO DE 2022 

NORMAS PREVENTIVAS SOBRE O FUNCIONAMENTO DA CASA DO PODER LEGISLATIVO. 

 

 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei, “ex vi’ no disposto do § II do artigo 26 da Lei Orgânica do município, resolve o seguinte; 

 

RESOLVE: 
  

 

Art. 1º) A partir de 17/01/2022 até 31/01/2022, o atendimento ao público, na Câmara Municipal irá ocorrer das 08:30 

até 11:30 da manhã. 

 
 

Art. 2º) A decisão visa atender às orientações do Ministério da Saúde e do Governo do Estado de São Paulo, bem 

como o decreto Municipal nº 748 DE 14 DE JANEIRO DE 2022, devendo observar-se, ainda, a obrigatoriedade do 

uso de máscaras de proteção facial aos munícipes e servidores. 

 
 

 

Art. 3º) Este ato da mesa entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 17 DE JANEIRO DE 2022. 

 

 

VER. ADEVANIL MOREIRA                                      

       PRESIDENTE                                                                                 

 
VER. VALDIR PAZINI 

1ª SECRETÁRIO 

 
 

VER. FABIO AUGUSTO COELHO BARBOSA 

2º SECRETÁRIO 

  

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para publicação e afixada em local próprio da Câmara Municipal. 

 

 

SEBASTIÃO AP. DE OLIVEIRA REIS 

DIRETOR ADMINISTRATIVO 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Terça – Feira,  1 8  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 567 

 

 

EXPEDIENTE      

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e 

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da 

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 


